
objednávka č. o - 0055/MjT/2021 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
čí
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
MORIHEY s.r.o.

D

258 01 Vlašim
lČ: 264 23 618

DIČ: CZ26423618

Datum: 29.9.2021

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Zabezpečení objektů v areálu Dobříš a Perštejnec 18 876 KČ

Specifikace prací:

1. Dubinské Kaštánky 1310, 262 02 Dobříš. Jedná se o bývalý objekt po SK Gymnázium
Dobříš;

Předmětem zakázky bude oprava zabezpečení výše uvedeného objektu:
· oprava bednění u okna v 1. nadzemním podlaží zatlučením nehoblovaných prken
" výměna zámku vstupní branky uvedeného objektu
· dodání bezpečnostního řetězu z tvrzené oceli o průměru 10 mm a délce 60 cm.
· dodání visacího zámku třídy bezpečnosti RC2 dle ČSN EN 1627:2012, certifikát NBÚ typ

l SS4=1 (tělo visacího zámku z oceli, s plastovým krytem, ochranou vložkou proti
bumpingu, odvrtání, vyhmatání a povětrnostním vlivům, třmen zámku o průměru ll mm
s jištěním ve dvou bodech, masivní přídavný "pláSt"' chránící třmen zámku proti
napadení.

2. V budova bez č. p. nebo evidenčního na adrese Perštejnec, 284 01 Kutná Hora;

Předmětem zakázky bude oprava poškození zabezpečení vstupních dveří. Dosavadní zabezpečení
bylo charakterizováno z vnějšku připevněným ocelovým plechem, o rozměru 0,7 x 1,5 m a
tloušt'ce 0,5 mm včetně oboustranného dvouvrstvého antikorozního nátěru tohoto plechu.

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková T



Realizované užití vrutů k připevněni plechu se ukázalo jako nedostatečné. Z výše uvedených
důvodů musí zakázka obsahovat níže uvedené náležitosti:

· plech poškozených dveří bude zajištěn šrouby s podložkou a maticí na vnitřní straně
dveří,

· závit bude zalepen tak, aby nabyl charakteristiky nerozpojitelného spoje, a to min. šesti
šrouby (v rozích a v polovině delších stran upevňovaného plechu).

· stejně bude dodatečně přichycen ke dveřím i plech na druhém křídle vstupních dveří, jež
kompletnímu vylomení zatím odolal.

Celková cena dodávky vČetně DPH

Celková cena dodávky bez DPH

18 876 Kč

15 600 Kč

Místo dodání: Dubinské Kaštánky 13 10, 262 02 Dobříš
Perštejnec, 284 01 Kutná Hora

Termín dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které bude
provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může být
ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.

Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a po
provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou souČástí předávacího
protokolu plnění dané objednávky.

Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, vedeném dle
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka bude pro tento účel
anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což v tomto případě značí např.
začernění podpisů, míst trvalých pobytů, apod., nikoli však identifikačních čísel, názvů a sídel firem,

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková T



jinéna jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy
a svými interními předpisy.

Ág Jaroslav Řikovský, mpa

vedoucí Odboru niajetku
a hospodářské spráiy

PoNr7Cní Qb,iednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Da'um' 'l lb lá

,1/,'/ ET//u 'u i j/:"cL^qLQ

Jméno, příimení, jimkce, podpis
Razítko dodavatele

SYŇ. ;

M"=S'M'"
Dub 35, 258 01 Vlašim

lČ: 26423618, DIČ' CZ26423618
Tel: 317 L·E8

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková


